ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 001/2023

DE: 09 DE AGOSTO DE 2023

AUTOR: VEREADOR CARLOS DA SILVA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno deste

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor CARLOS ANTÔNIO COSTA DOS PRAZERES,

Secretário de Obras e Infraestrutura -SEMOI, a seguinte indicação;

• Solicito uma ampliação com máquinas no Porto dos Pescadores na vicinal '

04, km 18.

JUSTIFICATIVA

Após os cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste solicitar uma

ampliação com máquinas no porto dos pescadores na vicinal 04 Km 18, devido está perto

da época das pescas um porto bem estruturado traz grandes benefícios para os

pescadores, pois teriam uma pesca com mais eficiência.

Certo do atendimento, ficamos à espera das providências que serão tomadas.

Gostaríamos que esta solicitação fosse atendida com a brevidade possível.

Atenciosamente.

Car uva
ereador

R £ C ~ B, ~ 0I _

A~ _-- -----

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
CNPJIMF n°. 01.613.030!0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis. cmah.com